

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ: ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΕΡΓΟ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ: 30-7331.075

Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 294.479,55 ευρώ

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ &
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΣΑΤΑ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ(1)							
1	<u>ΟΜΑΔΑ 1(ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ) : ΑΔΡΑΝΗ - ΥΛΙΚΑ ΚΟΝΙΑΜΑΤΩΝ</u>						
1	Προμήθεια Άμμου νταμαρίσια	AT1	14211000-3	M3	120,00	26,00	3.120,00
2	Προμήθεια Άμμου νταμαρίσια σε σακούλες των 30 κιλών	AT2	14211000-3	σακκιά	100,00	3,00	300,00
3	Προμήθεια Αμμοχάλικου σε σακούλες των 30 κιλών	AT3	14211000-4	σακκιά	100,00	3,00	300,00
4	Προμήθεια Πλαστικοποιητή κονιαμάτων σε σκόνη σε σακούλες των 20 κιλών	AT4	44831400-8	σακκιά	30,00	8,50	255,00
5	Προμήθεια Τσιμέντου μαύρο σε σακί των 40 κιλών	AT5	44111200-3	σακκιά	200,00	5,00	1.000,00
6	Προμήθεια Τσιμέντου μαύρο σε σακί των 25 κιλών	AT6	44111200-3	σακκιά	180,00	5,00	900,00
7	Προμήθεια Τσιμέντου λευκό σε σακί των 25 κιλών	AT7	44111200-3	σακκιά	180,00	8,00	1.440,00
8	Προμήθεια Έτοιμου σοβάς σε σακί των 25κιλών	AT8	44111000-1	σακκιά	160,00	4,80	768,00
9	Προμήθεια Έτοιμου σοβάς σε σακί των 40κιλών 1 στρώσης	AT9	44111000-1	σακκιά	140,00	6,40	896,00
10	Προμήθεια Γαρμπιλιού σε σακιά των 30 κιλών	AT10	14212200-2	σακκιά	70,00	3,00	210,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1:						9.189,00

2	ΟΜΑΔΑ 2 (ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ): ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ						
11	Προμήθεια Πλακίδων πορσελάνης για επένδυση τοίχων διαστάσεων 20x20εκ.	73.26.01σχετ.	44111700-8	m2	200,00	20,00	4.000,00 €
12	Προμήθεια Πλακίδων πορσελάνης για επίστρωση δαπέδων διαστάσεων 30x30εκ.	73.33.02σχετ.	44111700-8	m2	200,00	30,00	6.000,00 €
13	Προμήθεια Υλικών επίστρωσης (κόλλα)	ΑΤ11	44111700-8	KG(25)	2000,00	0,80	1.600,00 €
14	Προμήθεια Υλικών επίστρωσης (στόκος)	ΑΤ12	44831300-7	KG(5)	100,00	2,20	220,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2:						11.820,00
3	ΟΜΑΔΑ 3(ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ): ΠΛΕΓΜΑΤΑ – ΟΠΛΙΣΜΟΙ						
15	Προμήθεια Δομικών πλέγματων B500C(S500s)	38.20.03σχετ.	44313000-7	KG(25)	1.000,00	1,00	1.000,00
16	Προμήθεια Χαλύβδινου οπλισμού B500C(S500s)	38.20.02σχετ.	44311000-9	KG(25)	600,00	1,10	660,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3:						1.660,00
4	ΟΜΑΔΑ 4(ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ): ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ						
17	Προμήθεια Σκυρόδεματος κατηγορίας C16/20 με αντλία	32.01.03.σχετ.	44114000-2	M3	30,00	60,00	1.800,00
18	Προμήθεια Σκυρόδεματος κατηγορίας C16/20 με χρήση αντλίας	32.01.04σχετ.	44114000-2	M3	35,00	70,00	2.450,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 4:						4.250,00
5	ΟΜΑΔΑ 5(ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ): ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΑ						
19	Προμήθεια Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί- ανακλαστικοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 25χιλ.(κρύσταλλο 5χιλ.,κενό 12χιλ. Κρύσταλλο laminated 8χιλ.)	76.27.03	14820000-5	M2	160,00	30,00	4.800,00

20	Προμήθεια Υαλοπίνακες οπλισμένοι (αρμέ)πάχους 6,5 χιλ. και μήκους έως 1,00μ.	76.20.01	14820000-5	M2	50,00	22,00	1.100,00	
21	Προμήθεια Υαλοπίνακες ασφαλείας - κρύσταλλα πάχους 6χιλ. (3χιλ+μεμβράνη +3χιλ.)	76.22.01	14820000-5	M2	80,00	30,00	2.400,00	
22	Προμήθεια Πλαστικοί υαλοπίνακες - Πλέξ Glass(σχετ.)	76.02.01σχετ	14820000-5	M2	20,00	35,00	700,00	
23	Προμήθεια Πολυκαρμπονικό πάχους 8mm(σχετ.)	76.14σχετ	14820000-5	M2	30,00	30,00	900,00	
24	Προμήθεια Πολυκαρμπονικό πάχους 10mm(σχετ.)	76.14σχετ	14820000-5	M2	20,00	32,00	640,00	
25	Προμήθεια Υαλοπίνακες διαμαντέ μήκους >1,00μ. ξύλινων σιδηρών κουφωμάτων	76.16.02	14820000-5	M2	20,00	18,50	370,00	
26	Προμήθεια Υαλοπίνακες διαφανείς επί ξύλινου ή μεταλλικού σκελετού πάχους 4χιλ.	76.01.02	14820000-5	M2	40,00	18,00	720,00	
27	Προμήθεια Υαλοπίνακες διαφανείς επί ξύλινου ή μεταλλικού σκελετού πάχους 5χιλ.	76.01.03	14820000-5	M2	30,00	20,00	600,00	
28	Προμήθεια ελαστικών παρεμβυσμάτων (λάστιχα) EPDM οποιαδήποτε πάχους & μορφής χρώματος μαύρου	AT13	44425200-7	KG	80,00	4,00	320,00	
29	Προμήθεια & Τοποθέτηση ειδικής μεμβράνης προστασίας υαλοστασίων	AT14		M2	200,00	25,00	5.000,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 5:							17.550,00
	ΟΜΑΔΑ 6(ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ): ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ							
30	Προμήθεια Τροχήλατων σωληνωτών ικριώματων αλουμινίου (σκαλωσιές)μήκους εργασίας 5,0μ.και ύψους 4,00μ	23.03σχετ.	23.03σχετ.	TEM.	2,00	970,00	1.940,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 6:							1.940,00
	ΟΜΑΔΑ 7(ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ): ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ ΤΟΙΧΩΝ & ΟΡΟΦΗΣ							

31	Προμήθεια και τοποθέτηση γυψοσανίδας σάνταρτ, ενδεικτικού τύπου Knauf-GKB, πάχους 12,50 mm.μετά του μεταλλικού σκελετού 50x50 και μόνωση πετροβάμβακα	78.05.01σχετ.	45324000-4	M2	210,00	22,00	4.620,00 €	
32	Προμήθεια και τοποθέτηση γυψοσανίδας ανθυγρή, ενδεικτικού τύπου Knauf-GKB, πάχους 12,50 mm.μετά του μεταλλικού σκελετού 50x50 και μόνωση πετροβάμβακα	78.05.04σχετ.	45324000-4	M2	120,00	26,00	3.120,00 €	
33	Προμήθεια και τοποθέτηση γυψοσανίδας πυράντοχη, ενδεικτικού τύπου Knauf-GKB, πάχους 12,50 mm.μετά του μεταλλικού σκελετού 50x50 και μόνωση πετροβάμβακα	78.05.05σχετ.	45324000-4	M2	120,00	27,00	3.240,00 €	
34	Προμήθεια και τοποθέτηση τσιμεντοσανίδας επίπεδης, ενδεικτικού τύπου Knauf-GKB, πάχους 12,50 mm.μετά του μεταλλικού σκελετού 50x50	78.10.02σχετ.	45324000-4	M2	80,00	30,00	2.400,00 €	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 7:							13.380,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							59.789,00
							ΦΠΑ 24%	14.349,36
	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΟΜΑΔΑΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							74.138,36

ΗΡΑΚΛΕΙΟ05/2017

Ο Συντάξας

ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
Μηχανικός ΤΕ

Η Προϊσταμένη του τμήματος

ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Πολιτικός
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ

**Ο Προϊστάμενος της Δ/σης Συντήρησης &
Αυτεπιστασίας**

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. με Β' βαθμό